

SUDERGAARD HOLDING ApS

Lærkevej 10
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Bo Sudergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUDERGAARD HOLDING ApS
Lærkevej 10
4300 Holbæk

e-mailadresse: kontakt@christinas-guld.dk

CVR-nr: 32648800

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-7.100	-7.100
Bruttoresultat		-7.100	-7.100
Resultat af ordinær primær drift		-7.100	-7.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		528.436	54.506
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-2.315
Ordinært resultat før skat		521.172	45.091
Skat af årets resultat	1	1.562	1.562
Årets resultat		522.734	46.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.542	0
Overført resultat		349.392	-53.347
I alt		522.734	46.653

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.876.771	7.448.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.876.771	7.448.335
Anlægsaktiver i alt		7.876.771	7.448.335
Tilgodehavende skat		630.122	415.028
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender i alt		730.122	415.028
Likvide beholdninger		570	1.420
Omsætningsaktiver i alt		730.692	416.448
Aktiver i alt		8.607.463	7.864.783

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		67.542	0
Overført resultat		7.982.925	7.633.533
Forslag til udbytte		105.800	100.000
Egenkapital i alt		8.281.267	7.858.533
Skyldig selskabsskat		222.420	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		222.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		97.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.776	6.250
Gældsforpligtelser i alt		326.196	6.250
Passiver i alt		8.607.463	7.864.783

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-1.562	-1.562
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.562</u>	<u>-1.562</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.809.229
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.809.229</u>
Nettoopskrivninger primo	-360.894
Andel i årets resultat jf. note	528.436
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>67.542</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.876.771</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christinas Guld og Sølv A/S	100%	7.976.771	528.436

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.